Administração, Planejamento e Gestão, solicitando ratificação. 

Manaus, 25 de fevereiro de 2015 

Pelo exposto ratifico, nos termos do art. 26, da Lei nº. 

8.666/93, de 21/06/93, a Dispensa de Licitação pertinente ao Processo 
nº. 2015/16330/16341/00006, no valor total de R$ 816,00 (oitocentos e 
dezesseis reais). 

Manaus, 25 de fevereiro de 2015 

EXTRATO 

1. ESPÉCIE: Quinto Termo Aditivo ao Termo de Prorrogação da 
Prestação de Serviços por Tempo Determinado. 
2. PARTES: O Município de Manaus, por meio da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E GESTÃO e o